Gen. ***Nicylla***, THOR. (¹).

88. ***N. Sundevallii***, Thor., cephalothorace humili, albo-pubescenti, in fundo piceo, saltem area inter-oculari nigra; mandibulis brevibus, directis; palpis testaceo-piceis, apice obscurioribus, parte

(¹) Genus *Nicylla* a gen. *Hasario* (Sim.) Thor. cephalothorace humiliore, et quadrangulo oculorum postice multo angustiore quam est cephalothorax ibidem, praesertim differt: cephalothorax ad formam in universum fere est ut in gen. *Thiania*, C. L. Koch, sed minus humilis; cum hoc genere et cum *Orcevia*, Thor., etiam quoad formam palporum brevium et valde obtusorum convenit *Nicylla*: in *Nicylla* tibia cum patella 3.ⁱⁱ paris tamen non brevior quam, sed saltem aequa longa ac tibia cum patella 4.ⁱ paris est.

tibiali in mare sub-transversa, apice extus spina paene recta sat longa et forti armata; pedibus testaceis, nigro-annulatis, 1.ⁱ paris pedibus, qui praesertim in mare reliquis longiores sunt, obscurioribus, saltem metatarsis nigris, tarsis vero saltem basi testaceis; abdomine longiore, lateribus et, in mare, dorso toto in fundo nigris, vittis binis obliquis albis supra in lateribus, magis postice, locatis et linea brevi transversa alba in apice dorsi sita notato, basi, praesertim in lateribus, albo-pubescenti quoque; dorso feminae plaga sub-cinereo-testacea paullo inaequali et saltem ad margines laterales albo-pubescenti ad maximam partem occupato, quae plaga anterius lineâ longitudinali nigrâ sub-geminata est et postice lituris paucis obscurioribus sub-recurvis notata, pictura praeterea ut in mare. — ♂ ♀ ad. Long. ♂ 6-8 $\frac{1}{5}$, ♀ circa 8 millim.

Patria: Sumatra (Beccari).

Thorell, T. 1890. "Diagnoses aranearum aliquot novarum in Indo-Malesia inventarum." *Annali del Museo civico di storia naturale di Genova* 30, 132–172.

View This Item Online: <https://www.biodiversitylibrary.org/item/95300>

Permalink: <https://www.biodiversitylibrary.org/partpdf/69012>

Holding Institution

Smithsonian Libraries and Archives

Sponsored by

Smithsonian

Copyright & Reuse

Copyright Status: Public domain. The BHL considers that this work is no longer under copyright protection.

This document was created from content at the **Biodiversity Heritage Library**, the world's largest open access digital library for biodiversity literature and archives. Visit BHL at <https://www.biodiversitylibrary.org>.